
     

  

 

 

Il Direttore Generale 
dott.ssa Teresa Romei 

 

Servizio Relazioni Internazionali 
Responsabile dott. Pierluigi Centola 
 
 
 

Oggetto: DECRETO di emanazione del bando ERASMUS+ International Credit Mobility – Azione 

KA107, mobilità per docenti per formazione – A.A. 2018/2019. 

 

 

IL RETTORE 

VISTO il rilascio della Charter for Higher Education (ECHE) da parte della 

Commissione europea per il periodo 2014-2020, che costituisce presupposto 

per concorrere ai finanziamenti nell’ambito del programma Erasmus+; 

VISTA la Convenzione n. 2017-1-IT02-KA107-036252 tra l’Agenzia Nazionale 

Erasmus+ e l’Università di Foggia, con cui è stato assegnato all’Università di 

Foggia, per l’A.A. 2018/2019, un finanziamento di €. 1.395,00 per n. 1 borsa 

di mobilità docente per formazione verso l’Ucraina; 

CONSIDERATA la necessità di procedere all’emanazione del bando per la selezione di un 

docente nell’ambito del programma Erasmus+, Azione Chiave KA107, 

Mobilità dello Staff per Formazione, per l’A.A. 2018/2019  

 

ACCERTATA  la disponibilità finanziaria; 

SENTITO il Direttore Generale; 

DECRETA  

di emanare il Bando, allegato al presente Decreto, per la procedura selettiva finalizzata 

all’assegnazione di n. 1 borsa di mobilità, pari ad € 1.395,00, per svolgere attività di formazione in 

un’università Ucraina, nell’àmbito del Programma Erasmus+ - International Credit Mobility - Azione 

KA107, per l’A.A. 2018/19.     

           IL RETTORE 

                  (Prof. Maurizio RICCI) 

 




		2018-12-13T13:20:14+0100
	Ricci Maurizio




